
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 302 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 11800,00 (одинадцять тисяч вісімсот) грн з фонду депутата міської ради 

Балановського О.В.: 

Стороженку Віктору Миколайовичу  - 1000 грн 

Куценко Зінаїді Олексіївні -  300  грн 

Олійнику Юрію Володимировичу - 1000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 2000 грн 

Люкшиній Олені Вікторівні - 2000 грн 

Зінченко Аллі Вікторівні - 1000 грн 

Панченко Ользі Вікторівні - 500 грн 

Самойлик Ніні Василівні - 500 грн 

Гаврилюк Любові Степанівні - 500 грн 

Корнійчук Анні Олександрівні - 1000 грн 

Морській Вірі Григорівні - 2000 грн 

  

1.2. 13000,00 (тринадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Головаша А.Є..: 

Ступіній Галині Броніславівні -1000 грн 

Київській Раїсі Іванівні - 500 грн 

Рогозіній Наталії Олександрівні - 1500 грн 

Самойленку Денису Михайловичу - 3000 грн 

Шаталовій Любові Михайлівні - 1000 грн 

Мусі Лілії Володимирівні - 3000 грн 

Прістенській Євгенії Петрівні - 3000 грн 

  

  

1.3. 1600,00 (одну тисячу шістсот) грн з фонду депутата міської ради Голотюк Т.А.: 

Петровій Ганні Миколаївні - 1600 грн 

 

1.4. 9000,00 (дев’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради  Грисюка С.І.: 



2 

Олійнику Юрію Володимировичу - 1000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 2000 грн 

Лавренюк Надії Степанівні  - 3000 грн 

Шевченко Надії Модестівні - 3000 грн 

  

1.5. 14000,00 (чотирнадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Ткач Людмилі Степанівні - 1000 грн 

Бабаскіній Марії Антонівні - 2000 грн 

Гавриловій Надії Миколаївні - 1000 грн 

Коломієць Тетяні Михайлівні - 2000 грн 

Теренчук Антоніні Олексіївні - 2000 грн 

Романюк Людмилі Миколаївні - 1000 грн 

Самойлюк Аліні Сергіївні - 1500 грн 

Прокопенко Надії Антонівні - 1500 грн 

Антохіній Валентині Василівні - 1000 грн 

Пупенко Тетяні Василівні - 1000 грн 

  

1.6. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Дашкевича М.В.: 

Василенку Максиму Юрійовичу - 1000 грн 

  

1.7. 9000,00 (дев’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Джегура Г.В.: 

Ступак Наталії Петрівні  - 3000 грн 

Григор’євій Вірі Андріївні - 2000 грн 

Головач Лідії Павлівні - 1000 грн 

Баці Людмилі Іванівні - 3000 грн 

  

1.8. 6000,00 (шість тисяч) грн з фонду депутата міської ради Доліда С.В.: 

Орловій Олені Павлівні  - 3000 грн 

Акулічу Анатолію Олексійовичу - 1000 грн 

Гаврилюк Любові Степанівні - 1000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 1000 грн 

  

1.9. 6500,00 (шість тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Батенко Марії  Семенівні  - 1000 грн 

Копиловій Тетяні Василівні - 1500 грн 

Куліш Клавдії Іванівні - 1000 грн 

Халабузар Джанні Костянтинівні  - 1000 грн 

Дмитрик Зінаїді Василівні - 1000 грн 

Чумак Любові Миколаївні - 1000 грн 

  

1.10. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Яшан Наталії Петрівні - 2000 грн 

  

1.11. 1500,00 (одну тисячу  п’ятсот ) грн з фонду депутата міської ради Коноплястого М.І.: 

Ноді Олександру Борисовичу - 1500грн 

  

1.12.12000,00 (дванадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Короля А.П.: 

Линник Тетяні Петрівні - 2000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 1000 грн 

Малюку Володимиру Васильовичу - 9000 грн 

  

1.13. 6500,00 ( шість тисяч п’ятсот ) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 



3 

Кириленко Ніні Романівні - 1000 грн 

Ільїній Ларисі Василівні - 500 грн 

Климику Володимиру Степановичу - 1000 грн 

Медвідь Тетяні Миколаївні - 1000 грн 

Головащенко Марії Василівні - 1000 грн 

Бондаренку Василю Григоровичу - 1000 грн 

Кваші Галині Федорівні - 1000 грн 

  

1.14. 3500,00 (три тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Великому Вячеславу Володимировичу - 2000 грн 

Шульгиній Ользі Іванівні - 1500 грн 

  

1.15. 6000,00 (шість тисяч) грн з фонду депутата міської ради  Нагорної О.В.: 

Нестеренко Галині  Іванівні - 1500 грн 

Волкову Олегу Васильовичу - 500 грн 

Шалієвській Ользі Григорівні - 500 грн 

Довженко Світлані Анатоліївні - 2000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 1500 грн 

  

1.16. 12000,00 (дванадцять тисяч ) грн  з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Горобінській Галині Василівні  - 1500 грн 

Низовській Оксані  Олексіївні - 1000 грн 

Середі Михайлу Миколайовичу - 2000 грн 

Потіхі Лідії Олексіївні  - 1500 грн 

Войновій Ользі Віталіївні - 1500 грн 

Ярмольській Валентині Миколаївні  - 1000 грн 

Тихоненко Любові Олексіївні - 1000 грн 

Заваліній Тамарі Сергіївні - 500 грн 

Мінулліній Лілії Сергіївні - 2000 грн 

  

1.17.5900,00 ( п’ять тисяч дев’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Артеменко Людмилі Леонідівні  - 1000 грн 

Боженко Любові Петрівні - 1000 грн 

Самофаловій Світлані  Леонідівні - 1000 грн 

Сорокіній Людмилі Василівні - 1000 грн 

Самойлюк Аліні Сергіївні - 1500 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 400 грн 

  

1.18. 6750,00 (шість тисяч сімсот п’ятдесят) грн з фонду депутата міської ради 

Плєшакова А.В.: 

Кармазіній Галині Костянтинівні - 1000 грн 

Козаченко Марії Петрівні - 1000 грн 

Люкшиній Олені Вікторівні - 1000 грн 

Соколову Олександру Віталійовичу - 1500 грн 

Кулішу Сергію Григоровичу - 2250 грн 

  

1.19. 14800,00 (чотирнадцять тисяч вісімсот) грн з фонду депутата міської ради 

Плєшакової О.А.: 

Мойсеєнко Володимиру Юрійовичу - 1500 грн 

Твердохліб Тамарі Григорівні - 2000 грн 

Швидун Марії Миколаївні - 1000 грн 

Славинській Ганні Зосимівні  - 1000 грн 



4 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради Степанюк Г.В. провести виплату 

матеріальної допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

Ткаченко Ользі Станіславівні  - 1000 грн 

Пелих Галині Миколаївні - 1000 грн 

Кравець Валентині Василівні - 1000 грн 

Єрмаковій Марії Костянтинівні - 1000 грн 

Тарасюк Ніні Михайлівні - 1500 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 800 грн 

Іщук Ганні Максимівні - 1000 грн 

Кожедуб Марині Олександрівні - 2000 грн 

  

1.20. 1500,00 (одну тисячу п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Поліщука С.М.: 

Бойченко Світлані Миколаївні  - 300 грн 

Войновій Ользі Віталіївні - 300 грн 

Ноді Олександру Борисовичу - 300 грн 

Єгоровій Людмилі Олексіївні  - 300 грн 

Черкаській Надії Володимирівні - 300 грн 

  

1.21. 12500,00 (дванадцять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Сириці С.О.: 

Лаптєвій Марії Гаврилівні - 1000 грн 

Гаршиній Оксані Василівні - 1500 грн 

Шлапацькій Таїсії Василівні - 1500 грн 

Карук Наталії Петрівні  - 1000 грн 

Луценко Надії Анатоліївні - 2000 грн 

Фурсенко Людмилі Петрівні - 1000 грн 

Гнатюк Наталії Федорівні  - 1000 грн 

Кваші Надії Терентіївні - 1000 грн 

Савченко Ларисі Дмитрівні - 1000 грн 

Корнійчук Анні Олександрівні - 1500 грн 

  

1.22. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Смутка Б.М.: 

Яшан Наталії Петрівні  - 3000 грн 

Ноді Олександру Борисовичу - 1000 грн 

  

1.23.  2200,00 (дві тисячі двісті) грн з фонду депутата міської ради Фастівської О.О.: 

Яшан Наталії Петрівні - 1000 грн 

Корнійчук Анні Олександрівні - 700 грн 

Шумовській Людмилі Анатоліївні - 500 грн 

  

1.24. 1000,00 (одна тисяча) грн з фонду депутата міської ради Чучули О.В.: 

Олійнику Юрію Володимировичу - 1000 грн 

  


